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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51411004B

2. Emri i subjektit ILIR SINANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë  Shërbime Avokatie . Real state ,shitje blerje pronash.Shitje 
artikuj te ndryshme te perdorur. Ndermjetsim 
siguracionesh.Shitje me pakice artikuj industrial te perdorur.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia Administraive nr.2, Rruga "Pjeter 
Budi", ndertesa 405 H.1 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIR SINANI
E-Mail: ilirsinani1972@icloud.com  
Telefon: 0693622886  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097433-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/2005

Numri i Vendimit:30081, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 19.01.2005;  2-Emri i subjektit: Ilir Sinani;  3-Forma ligjore: 
Person fizik; 4-Fusha e veprimtarisë:Shitje me pakicë të mallrave industrial, kancelarie, 
muzikore, kaseta të ndryshme të të gjitha llojeve  etj;  5-Vendi i ushtrimit të veprimtarise: 
Tiranë. 
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH-erion-29.12.2007 (79).pdf

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012395-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693622886")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakicë të mallrave industrial, kancelarie, muzikore, kaseta 
të ndryshme të të gjitha llojeve, etj.")          u be            ("Ndërmjetësim siguracionesh 
dhe tregtim i artikujve e ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administraive nr.2, Rruga "Xhorxh W Bush", pallati nr.5, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNTORET E RILINDJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156262-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirsinani1972@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Ndërmjetësim siguracionesh dhe tregtim i artikujve e ndryshem.")          
u be            (" Shërbime Avokatie . Real state ,shitje blerje pronash.Shitje artikuj te 
ndryshme te perdorur. Ndermjetsim siguracionesh.Shitje me pakice artikuj 
industrial te perdorur.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administraive nr.2, Rruga "Pjeter Budi", ndertesa 405 H.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administraive nr.2, Rruga "Xhorxh W Bush", pallati nr.5, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504037C-D134-4F95-97C1-14443486D8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A923273-7200-4AB6-997E-02BAF4EF3740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E54EB2-3DB8-49B3-98C1-5017CF20F23F

